Dustcontrol ’ Technology for Healthy Business

Reservdelar Spare Parts  Ersatzteile Recambios Varaosat
Reserveonderdelen Piece detachees Reservedeler Reservedele

DC AirCube 1200

Svenska
Art nr Bendmning Art nr Benamning
41210 Lampinsats 42749 Spannlas
42105 Hjul D =200 42898 Handtag
42320 Strombrytare 42918 Forfilter
42366 Spannlas 42931 Inlopp
42650 Potentiometer 42933 Motorenhet
426700 Handtag 42940 Mikrofilter
42688 Lock, komplett 94178-A  Bruksanvisning i original DC AirCube
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Dustcontrol ’ Techno

Reservdelar Spare Parts
Reserveonderdelen

DC AirCube 1200

Part No Description

41210 Filter indicator light
42105 Wheel D =200
42320 Switch

42366 Toggle fastener
42650 Speed control
426700  Handle

42688 Cover, complete

Art.nr. Bezeichnung

41210 Gehause fiir Lampe
42105 Rad D =200

42320 Schalter

42366 Haken flir Behalter
42650 Drehzahlregelung
426700 Handhaben

42688 Deckel

Referencia Descripcion

41210 Filtro de luz indicadora
42105 Rueda D =200

42320 Interruptor

42366 Gancho de contenedor
42650 Control de velocidad
426700 Tirador

42688 Tapa

42749 Gancho de contenedor

Osanro  Kuvaus

41210 Suodattimen merkkivalo
42105 Pyora D =200

42320 Kytkin

42366 Koukku kontti

42650 Nopeudensaato

426700 Kahva

42688 Kansi, kokonainen

Artnr Onderdeel

41210 Filter indicatielamp
42105 Wiel D =200

42320 Aan/uit schakelaar
42366 Klembeugel

42650 Snelheidsregelaar
426700 Handvat

42688 Afdekkap, compleet
42749 Klembeugel

ogy for Healthy Business

Ersatzteile
Piece detachees

Part No

42749
42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

Art.nr.

42749
42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

Varaosat
Reservedele

Recambios
Reservedeler

English
Description

Toggle fastener

Handle

Prefilter

Inlet

Motor

HEPA filter

Original instructions DC AirCube

Deutsch

Bezeichnung

Haken flr Behalter

Handhaben

Vorfilter

Einlass

Motoreinhet

Mikrofilter

Originalbetriebsanleitung DC AirCube

Espariol

Referencia Descripcion

42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

Osanro

42749
42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

Artnr

42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

DC AirCube - 81

Tirado

Prefiltro

Entrada

Motor

HEPA Filtro

Manual original DC AirCube

Suomi

Kuvaus

Koukku kontti

Kahva

Hienosuodatin

Tuloaukko

Moottori

Suodatin

DC AirCube Alkuperéiset Ohjeet

Onderdeel Nederlands

Handvat

Voor filter

Inham

Motor

HEPA filter

Oorspronkelijke gebruiksaanwijzing
DC AirCube

Part No 94178-A




Dustcontrol ’ Technology for Healthy Business

Reservdelar

Reserveonderdelen

DC AirCube 1200

Part n° Description

41210 Indicateur de filtre la lumiére

42105 Roue D =200

42320 Commutateur

42366 Attache a bascule

42650 Controle de la vitesse

426700  Traiter

42688 Couverture, compléte

Art nr Betegnelse

41210 Filter indikator lys

42105 Hjul D =200

42320 Strombryter

42366 Spennlas

42650 Potentiometer

426700 Handtak

42688 Lock komplett

Art nr. Benavnelse

41210 Lampeindsats

42105 Hjul D = 200

42320 Stromafbryder

42366 Spaendelas

42650 Potentiometer

426700  Handtag

42688 Las, komplet
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Spare Parts

Ersatzteile
Piece detachees

Part n°

42749
42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

Art nr

42749
42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

Art nr.

42749
42898
42918
42931
42933
42940
94178-A

DC AirCube - 82

Varaosat
Reservedele

Recambios
Reservedeler

Francais
Description

Attache a bascule

Traiter

Préfiltre

Crique

Moteur

Filtre HEPA

Notice originale DC AirCube

Norsk

Betegnelse

Spennlas

Handtak

Forfilter

Inlopp

Motor

HEPA filter

Original brugsanvisning DC AirCube

Dansk

Benavnelse

Spaendelas

Handtag

Forfilter

Indlgb

Motorenhed

Mikrofilter

Original brugsanvisning DC AirCube

Part No 94178-A



